

# Meclis depreme el koydu

Marmara Bölgesinde 17 Ağustos 1999'da meydana gelen depremde 15 binin üzerinde kişi öldü, binlerce kişi de yaralandı; binlerce bina yerle bir oldu.

TBMM Genel Kurulu'nun henüz tatil girmemiş olması dolayısıyla felaketin hemen ardından Meclis'te verilen önergelerle, "deprem felaketi ve alınması gereken önlemler konusunda" bir Meclis Araştırması Komisyonu kurulması kararlaştırıldı. Araştırma Komisyonuna şu üyeler seçildi:

DSP: Atilla Mutman (İzmir), Fadlı Ağaoğlu (İstanbul), Hasan Suna (Yalova); MHP: Cumali Durmuş (Kocaeli), Osman Fevzi Zihnioglu, Ersoy Özcan (Bolu); FP: Abdülkadir Aksu (İstanbul), Sabahattin Yıldız (Muş); ANAP: Yaşar Dedelek (Eskişehir); DYP: Nevzat Ercan (Sakarya).

Komisyon yaptığı ilk toplantıda, geçen yasama döneminde oluşturulan Komisyon da bu görevi yürüten DSP İzmir Milletvekili Atilla Mutman'ı başkanlığa seçti.

TBMM Genel Kurulu'ndan Meclis tatildeyken de çalışma izni alan Komisyon, deprem bölgesinde çok sayıda inceleme gezileri yaptı, uzmanları dinledi, yetkililerden bilgi aldı.

Komisyon Başkanı Atilla Mutman yaptığı basın toplantısında, Komisyon olarak bazı tesbitlerde bulduklarını ve görüşlerini Başbakanlık Kriz Yönetim Merkezine ilettiklerini söyledi. Hükümetin bu görüşleri dikkate aldığını ifade eden Mutman, "Yaptığımız son incelemede ise bölgede sevindirici iyileşmeler gözlememize rağmen Sakarya ve Gölcük'te yeterince iyileşme göremedik" dedi. ✓

# Meclis'te acı kayıp

Yeni Yasama Dönemine başlayalı sadece bir kaç ay olmasına karşı TBMM, acı bir kayıp verdi. MHP Kütahya Milletvekili Kadir Görmez geçirdiği bir trafik kazasının ardından hayatını kaybetti.



**Kadir GÖRMEZ**

Kadir Görmez'in ölümüyle MHP'nin sandalye sayısı 128'e düştü.

1957 yılında Kütahya'nın Emet ilçesinde doğan Kadir Görmez, Ticaret ve Turizm Yüksek Öğretmen Okulundan mezun oldu. Öğretmenlik yapan Görmez, politik hayata atıldıktan sonra 17 Nisan 1999 tarihinde yapılan genel seçimde Kütahya'dan milletvekili seçildi. Kadir Görmez, evli ve iki çocuk babasıydı.

TBMM Başkanı Yıldırım Akbulut, hem bir mesajla hem de TBMM'de yapılan cenaze töreni sırasında, eşi Meral Görmez'e taziyelerini ilettiler.

Akbulut, ayrıca, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'ye de şu mesajı gönderdi:

"Genç yaşta atıldığı siyaset hayatında milletvekilliğine kadar yükselen Kadir Görmez'in bir trafik kazası sonucu vefatını büyük üzüntü içinde öğrendim. Kütahya Milletvekili Sayın Kadir Görmez'in, 21 inci Dönemde ilk kez seçildiği Parlamento'da aktif çalışmalar içine girme aşamasında geçirdiği, elim bir kaza sonucu hayatını kaybetmesi, Parlamentomuz için de büyük bir kayıptır. Merhuma Allah'tan rahmet, size, yakınlarına ve partili arkadaşlarına başsağlığı dilerim." ✓

# Partilerarası Uyum Komisyonu yeniden oluşturuldu

Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde grubu bulunan partilerden temsilcilerin katılımıyla, Anayasa ve temel yasalarda yapılması öngörülen değişiklikler konusunda işbirliği sağlamak amacıyla son iki dönemdir kurulan "Partilerarası Uyum Komisyonu" bu dönemde de oluşturuldu.

"Partilerarası Anayasa Uyum Komisyonu'nun başkanlığını 21 inci Yasama Döneminde, TBMM Başkanvekili ve ANAP Ankara Milletvekili Nejat Arseven yürütecek. "Partilerarası Anayasa Uyum Komisyonu"nda TBMM'de grubu bulunan siyasi partiler ikişer üye ile temsil ediliyorlar. Komisyon şu üyelere oluştu:

Sadık Kırbaş (DSP-Çanakkale), Ali Günay (DSP-Hatay), İsmail Köse (MHP-Erzurum), Sadık Yakut (MHP-Kayseri), Cemil Çiçek (FP-Ankara), Mehmet Ali Şahin (FP-İstanbul), Beyhan Aslan (ANAP-Denizli), Bülent Akarcalı (ANAP-İstanbul), Ahmet İlymaya (DYP-Amasya), Ali Naci Tuncer (DYP-Trabzon). ✓